6

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.04.2020  №27а
с.Коробец

О   присвоении      идентификационных
номеров   автомобильным         дорогам
общего пользования местного значения
Коробецкого    сельского    поселения
Ельнинского     района
 Смоленской области

          В соответствии с Федеральными законами от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16, Общероссийским классификатором объектов административно-территориального деления ОК 019-95, утвержденным Постановлением Госстандарта России от 31.07.95 N 413 (коды 66-99 ОКАТО), руководствуясь Уставом Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области (далее - перечень).

2. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области согласно перечню.

          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                            И.В.Буряков

                  УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от  21.04. 2020 №27а
      Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	N п/п
	Наименования автомобильных дорог
	Учетный номер
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	Деревня Бодалино

	1
	Ул.Победы
	01
	66-619-440 ОП МП 01

	Деревня Вава

	1
	Ул.Заречная
	02
	66-619-440 ОП МП 02

	Деревня Взглядье

	1
	Ул.Зеленая
	03
	66-619-440 ОП МП 03

	2
	Ул.Мира
	04
	66-619-440 ОП МП 04

	3
	Ул.Поселковая
	05
	66-619-440 ОП МП 05

	4
	Ул.Центральная
	06
	66-619-440 ОП МП 06

	Деревня Вититнево

	1
	Ул.Вититневская
	07
	66-619-440 ОП МП 07

	Деревня Вититни

	1
	Ул.Лесная
	08
	66-619-440 ОП МП 08

	Деревня Голубев Мох

	1
	Улица Лесная
	09
	66-619-440 ОП МП 09

	Деревня Ежевица

	1
	Ул.Садовая
	10
	66-619-440 ОП МП 10

	2
	Ул.Лесная
	11
	66-619-440 ОП МП 11

	Деревня Елизаветино

	1
	Ул.Лесная
	12
	66-619-440 ОП МП 12

	Деревня Жабье

	1
	Ул.Зеленая
	13
	66-619-440 ОП МП 13

	Деревня Забежное

	1
	Ул.Полевая
	14
	66-619-440 ОП МП 14

	Деревня Замошье

	1
	Ул. Замошьевская
	15
	66-619-440 ОП МП 15

	Деревня Зуево

	1
	Ул.Светлая
	16
	66-619-440 ОП МП 16

	Деревня Истопки

	Ул.Ветеранов
	17
	66-619-440 ОП МП 17

	Деревня Коноплинка

	1
	Ул.Речная
	18
	66-619-440 ОП МП 18

	Деревня Коробец

	1
	Ул.Песчаная
	19
	66-619-440 ОП МП 19

	Село Коробец

	1
	ул.Сырзаводская
	20
	66-619-440 ОП МП 20

	2
	ул.Специалистов
	21
	66-619-440 ОП МП 20

	3
	ул.Железнодорожная
	22
	66-619-440 ОП МП 22

	4
	ул.Почтовая
	23
	66-619-440 ОП МП 23

	5
	Переулок Зеленый
	24
	66-619-440 ОП МП 24

	6
	ул.Садовая
	25
	66-619-440 ОП МП 25

	7
	ул.Первая
	26
	66-619-440 ОП МП 26

	8
	Ул.Вторая
	27
	66-619-440 ОП МП 27

	9
	Ул.Третья
	28
	66-619-440 ОП МП 28

	Деревня Коробецкая школа

	1
	Ул.Майская
	29
	66-619-440 ОП МП 29

	Деревня Костюки

	1
	Ул.Заречная
	30
	66-619-440 ОП МП 30

	Деревня Лядцо

	1
	Ул.Сельская
	31
	66-619-440 ОП МП 31

	Деревня Мазово

	1
	Ул.Боровикова
	32
	66-619-440 ОП МП 32

	2
	Ул.Савченкова
	33
	66-619-440 ОП МП 33

	4
	Ул.Молодежная
	34
	66-619-440 ОП МП 34

	Деревня Мартинково

	1
	Ул.Мартинковская
	35
	66-619-440 ОП МП 35

	Деревня Марьино

	1
	Ул.Марьинская
	36
	66-619-440 ОП МП 36

	Деревня Матченки

	1
	Ул.Матченская
	37
	66-619-440 ОП МП 37

	Деревня Мелихово

	1
	Ул.Садовая
	38
	66-619-440 ОП МП 38

	Деревня Михалёвка

	1
	Ул.Дорожная
	39
	66-619-440 ОП МП 39

	Деревня Мосолы

	1
	Ул.Мосоловская
	40
	66-619-440 ОП МП 39

	Деревня Никитино

	1
	Ул.Яблоневая
	41
	66-619-440 ОП МП 41

	Деревня Новики

	1
	Ул.Новиковская
	42
	66-619-440 ОП МП 42

	Деревня Носищево

	1
	Ул.Дальняя
	43
	66-619-440 ОП МП 43

	Деревня Парубаник

	1
	Ул.Грибная
	44
	66-619-440 ОП МП 44

	Деревня Подлипки

	1
	Ул.Липовая
	45
	66-619-440 ОП МП 45

	Деревня Пронино

	2
	Ул.Нижнепронинская
	46
	66-619-440 ОП МП 46

	3
	Ул.Поселковая
	47
	66-619-440 ОП МП 47

	Деревня Савостьяново

	1
	Ул.Светлая
	48
	66-619-440 ОП МП 48

	Деревня Селешня

	1
	Ул.Набережная
	49
	66-619-440 ОП МП 49

	Деревня Сос

	1
	Ул.Сосовская
	50
	66-619-440 ОП МП 50

	Деревня  Сосновка

	1
	Ул. Сосновская
	51
	66-619-440 ОП МП 51

	Деревня Стайки

	1
	Ул.Озерная
	52
	66-619-440 ОП МП 52

	Деревня Суглица

	1
	Ул.Привольная
	53
	66-619-440 ОП МП 53

	Деревня Теренино

	1
	Ул.Сельская
	54
	66-619-440 ОП МП 54

	2
	Ул.Молодёжная
	55
	66-619-440 ОП МП 55

	Село Теренино

	1
	Ул.Школьная
	56
	66-619-440 ОП МП 56

	2
	Ул.Поселковая
	57
	66-619-440 ОП МП 57

	3
	Ул.Зелёная
	58
	66-619-440 ОП МП 58

	4
	Ул.Лесная
	59
	66-619-440 ОП МП 59

	Деревня Титово

	1
	Ул.Титовская
	60
	66-619-440 ОП МП 60

	Деревня Уварово

	1
	Ул.Набережная
	61
	66-619-440 ОП МП 61

	2
	Ул.Синенкова
	62
	66-619-440 ОП МП 62

	3
	Ул.Радужная
	63
	66-619-440 ОП МП 63

	Деревня Устиново

	1
	Ул.Ясная
	64
	66-619-440 ОП МП 64

	Деревня Усть-Демино

	1
	Ул.Береговая
	65
	66-619-440 ОП МП 65

	Деревня  Холбни

	1
	Ул.Верхне-Угранская
	66
	66-619-440 ОП МП 66

	Деревня Холматы

	1
	Ул.Зелёная
	67
	66-619-440 ОП МП 67

	Деревня Чащи

	1
	Ул.Чащевская
	68
	66-619-440 ОП МП 68

	Деревня Чемуты

	1
	Ул.Лесная
	69
	66-619-440 ОП МП 69

	Деревня Шестаки

	1
	Ул.Еловая
	70
	66-619-440 ОП МП 70

	Деревня Ширково

	1
	Ул.Зелёная
	71
	66-619-440 ОП МП 71

	Деревня Шупарня

	1
	Ул.Сосновая
	72
	66-619-440 ОП МП 72

	Деревня Щелкино

	1
	Ул.Садовая
	73
	66-619-440 ОП МП 73

	Деревня Юшково

	1
	Ул.Крайняя
	74
	66-619-440 ОП МП 74

image1.png